
 

 

 
ПРИМОРСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ № 56 

 

«23» апреля 2024 г.                                                                 г.Приморск 

 

 

О  ПРИНЯТИИ  ИМУЩЕСТВА В МУНИЦИПАЛЬНУЮ 

СОБСТВЕННОСТЬ ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
   

 В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О 

государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным 

законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением 

Приморского окружного совета депутатов от 26.10.2023 года № 25, Уставом 

муниципального образования «Приморский муниципальный округ 

Запорожской области», Приморский окружной Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Принять в муниципальную собственность Приморского 

муниципального округа Запорожской области, в лице которого выступает 

администрация Приморского муниципального округа, имущество, в виде 

транспортных средств предприятий и учреждений зарегистрированных на 

территории Украины и не осуществляющих свою деятельность на 

территории Запорожской области Российской Федерации, выявленных во 

время проведения инвентаризации на предприятии МУП «Чистый город 

Приморск» ПМО ЗО и использующих для обеспечения жизнедеятельности 

населения Приморского муниципального округа Запорожской области, а 

также решения вопросов местного значения, согласно  приложению. 

 2. Поручить организацию исполнения настоящего решения 

администрации Приморского муниципального округа Запорожской области, 

осуществляющей полномочия собственника имущества. 

 3. Администрации Приморского муниципального округа передать на 

праве хозяйственного ведения имущество в  МУП «Чистый город Приморск» 

ПМО ЗО с оформлением передаточного акта.   

consultantplus://offline/ref=46AB5385C48B5C8A092E82211608C4197ABBA6901F71D1F63C8FCF6A15330582A995C0770090ECF53A21ACM9F6O
consultantplus://offline/ref=46AB5385C48B5C8A092E82211608C4197CB2A196142186F46DDAC16F1D635F92ADDC957B1E91FBEB313FAC9456M5F1O
consultantplus://offline/ref=46AB5385C48B5C8A092E82211608C4197CB3A49D172586F46DDAC16F1D635F92BFDCCD771E90E1E9392AFAC510061133F5AD107AFAE50EBBMBF0O
consultantplus://offline/ref=46AB5385C48B5C8A092E82211608C4197BBBA89D122086F46DDAC16F1D635F92ADDC957B1E91FBEB313FAC9456M5F1O
consultantplus://offline/ref=46AB5385C48B5C8A092E82211608C4197BBBA89C172586F46DDAC16F1D635F92ADDC957B1E91FBEB313FAC9456M5F1O
consultantplus://offline/ref=777B3F3E5C899F2A34B7B400429AE69D6CC864ED14D43D31DD442A474F877633270A3EB90A444306AF913FCECA55C9E0C15644CB5273EB67779C38046CI9H




 

Приложение 

к решению Приморского 

окружного Совета депутатов от 

23.04.2024  № 56  

 

 

Перечень 

имущества, принимаемого в муниципальную собственность  Приморского 

муниципального округа Запорожской области 

 

Наименование Регистраци

онный 

номер 

Номер 

шасси 

Балансовая 

стоимость 

(рублей) 
ЗИЛ -ММЗ АР7334СМ L3069842 1 

МАЗ  КО 503В-9 АР3676ЕХ Y89503389J1

A16098 

1 

МАЗ 4371 N 2 АР5356ЕН Y89613380H1

A16264 

1 

МАЗ МДКЗ 10-00 АР5185ЕМ Y890003394J

1A16111 

1 

КАМАЗ АР5396ІМ ХТС55111040

039121 

1 

ЗАЗ 1102 АР 1346СО Y6D110206X

0362471 

1 

УАЗ 3303 АР4638СО S09942 1 

ГАЗ 3307 АР9346ВС ХТН330700R

15955462 

1 

ГАЗ53Б АР7332СМ 0952960 1 

FN244HC (минитрактор)   1 

ГАЗ 322213 АР0138АА 322100400899

09 

1 

ТО-ЗО (погрузчик) 01530 АР  1 

Toyota Hi Ace  АР1169АТ JT141LHA40

0008226 

1 

Прицеп 2ПТС-4   1 

Прицеп 2ПТС-4    

Рециклер асфальтобетона    

УАЗ 3962 АР8429АТ ХТТ37410250

437143 

1 

ВАЗ 21074 АР9835ВА ХТА2107407

2638297 

1 

ВАЗ 21074 АР8355ВВ ХТА2107408

2658847 

1 

ВАЗ 210740 АР8761ІВ ХТА210740В

3094809 

1 

Прицеп 2ПТС-4   1 

Бочка самодельная 2-х колесная   1 

Прицеп легковой    



Автокара    

КС3562В/МАЗ5334 5845ЗПП 30228 1 

экскаватор 8057ЗЖ  1 

ДТ-75 (бульдозер) 8005 ЗЖ  1 

ЮМЗ-6 (КУН) 02760 АР  1 

Т-25 (трактор) 12196 ВО  1 

2ПТС-4 (прицеп) ВТО 1741  1 

Т-16 (трактор) 12820 ВО  1 

Экскаватор (ЭО 2621) 04333 АР  1 

Прицеп    1 

Компрессор    1 

САК рабочий   1 

Renault Logan АН3652ІК VF1LSRJKF4

7678633 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


